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OGŁOSZENIE  KONSULTACJI 

 

 

Wójt Gminy Siedlce zaprasza do udziału w konsultacjach, 

których przedmiotem jest projekt budowy boiska 

wielofunkcyjnego w miejscowości Żelków – Kolonia. Obiekt 

sportowy będzie ogólnodostępny i będzie odpowiadał potrzebom 

sportowym mieszkańców. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o zgłaszanie dyscyplin 

sportowych, do których nowy obiekt powinien być dostosowany.  

 

Termin konsultacji: od 6 marca do 20 marca 2025 roku. 

 

Ogłoszenie konsultacji ma miejsce poprzez oficjalną stronę Internetową Gminy Siedlce – 

www.gminasiedlce.pl, https://samorzad.gov.pl/web/gmina-siedlce , BIP Gminy Siedlce. 

Zapraszamy mieszkańców Gminy Siedlce, przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na 

rzecz sportu, rodziców dzieci uczęszczających do Zespołu Oświatowego w Żelkowie – Kolonii, do 

wnoszenia propozycji dyscyplin sportowych do jakich powinien być dostosowany nowy obiekt 

sportowy, na załączonym poniżej formularzu UWAG, w terminie do 20 marca 2025 r.   

 

Formy konsultacji: 

1) publikacja na stronie internetowej gminy Siedlce www.gminasiedlce.pl w zakładce aktualności 

oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej informacji o uruchomieniu konsultacji, 

zawierającej zaproszenie do udziału w konsultacjach, udostępnieniu wzoru formularza konsultacji 

będącego załącznikiem do niniejszego ogłoszenia, 

2) przyjmowanie pisemnych opinii, uwag i wniosków na formularzu konsultacji będącym 

załącznikiem do niniejszego ogłoszenia.  

Uwagi i propozycje można składać:  

1. za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@gminasiedlce.pl    

2. przynosząc formularz osobiście i zostawiając w biurze podawczym znajdującym się na parterze 

Urzędu Gminy Siedlce  

Po zebraniu wszystkich propozycji i uwag wniesionych przez wszystkich zainteresowanych zostanie 

przygotowana ostateczna dokumentacja projektowa. 

 

        Wójt Gminy Siedlce 

        / - / Henryk Brodowski 
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